



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบ 1-66-J-PJKXX.GZ.AC01

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002326792

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 พ.ย. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาลงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J04 กฟจ.ปช.

ที่อยู่(Pur. group address): 40 ด.คอนเทียง ต.ประจวบฯ.เมือง จ.ประจวบคีรีขันธ์

ถึง (Vendor's name): บริษัท เบสท์ เทรดเดอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

11 ซ.ไอ ซี ดี 5

แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง

จ.กรุงเทพมหานคร 10520

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อพัสดุ งานก่อสร้างระบบจำหน่ายแรงสูง แรงต่ำ หม้อแปลงจำหน่าย ปี 2566 เลขที่ใบขอเสนอซื้อ 101967897

โดย บริษัท เบสท์ เทรดเดอร์ จำกัด รหัส 250146

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---------------------------------|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 1 | 1-01-011-0205 | 500.000 | 43.00 | 21,500.00 |
| BOLT.MACHINE M.16X350 MM. | | ชิ้น | | |
| 2 | 1-01-018-0001 | 1,000.000 | 39.00 | 39,000.00 |
| NUT.EYE M.16 DIN 582 | | ชิ้น | | |
| 3 | 1-01-021-0300 | 500.000 | 32.00 | 16,000.00 |
| ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG. | | ชิ้น | | |
| 4 | 1-01-022-0002 | 300.000 | 494.00 | 148,200.00 |
| GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG | | ชิ้น | | |
| 5 | 1-02-020-0002 | 200.000 | 201.00 | 40,200.00 |
| TIE WIRE.AL 4.0 MM. | | กิโลกรัม | | |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายธีรภาพ เจริญสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ปช.

วันที่(Date) 13 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายธีรภาพ เจริญสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ปช.

วันที่(Date) 13 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



บริษัท เบสท์ เทรดเดอร์ จำกัด
BEST TRADER CO.,LTD.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เบสท์ เทรดเดอร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑ ซอยซอยโอ ซี ดี ๕
แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๘-๘๕๘๘๘๘๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๒๑๗๓๙๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ PO ๓๐๐๒๓๒๖๗๙๒
วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ที่อยู่ ๕๐ ถนนคอนเทียง ตำบลประจวบคีรีขันธ์ อำเภอเมือง
ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๖๑-๑๕๒๑

ตามที่ บริษัท เบสท์ เทรดเดอร์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|--|--|-------|--------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | 1.BOLT,MACHINE M.16?350MM. 2.NUT, EYE M.16 DIN 582 3.ANCL GUY ATTACHMENT 30 DEG 4.GROUND ROD, 60?60?25 MM. 2 M. LONG 5.TIE WIRE, AL, 4.0 MM. 6.CLAMP, STRAIN, AL 35-70, ACSR 35-50 SQ.MM. 7.RACK , 4?200 MM. EXT.BACK | ๗ | รายการ | ๗๐,๙๑๐.๔๓ | ๔๙๖,๓๗๓.๐๐ |
| (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) | | | | รวมเป็นเงิน | ๔๖๓,๙๐๐.๐๐ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๓๒,๔๗๓.๐๐ |
| | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๔๙๖,๓๗๓.๐๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๕๐ ถนนคอนเทียง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



บริษัท เบสท์ เทรดเดอร์ จำกัด
BEST TRADER CO.,LTD.

